et se sont déroulées à  dans la région des plateaux du 10 au 12 octobre et à 

Sotouboua dans la région centrale du 8 au 10 novembre. Les formations ont 

Nombre de personnes recrutés

Nombre d'entreprises formalisées

Nombre d'entreprises en exploitation

atteints leur objectif en termes de nombre de participantes. Cent deux (102 

femmes) ont participé aux formations. Le thème de la formation a été le 

même pour les deux sessions « la transformation agroalimentaire, 

l’emballage et la commercialisation ».    

2- Atelier d’ingénierie financière 

Soixante et un (61) participants au total dont 49 femmes ont bénéficié de la

[...]

En décembre 2017, l’incubation est à 50% de son 

objectif. D’un autre côté le nombre de femmes ayant bénéficié des services 

de INNOV’UP atteignent leur objectif. On compte pour les activités 

d’incubation vingt-cinq (25) entreprises. Pour les formations,  un total de 

deux cent soixante-treize (273) femmes ont participées aux sessions de 

renforcement de capacités. Les activités de réseautage, principalement la 

formation des mentors et mentees a regroupé soixante-douze (72) femmes. 

INNOV’UP coach qui touche à l’éducation entrepreneurial a réuni quatre-

vingt et un (81) femmes. 

Les activités de nature à former et à accompagner ont réunis un total de 

trois cent soixante-dix-neuf (379) femmes en 2017. Le PTA prévoit un total de 

trois cent (300) femmes bénéficiaires des services de INNOV’UP. 

En tenant compte des activités relatives à la marche de mentoring, les 

sensibilisations et les formations lors des journées portes ouvertes, INNOV’UP a